gulas. Una est. quoniam p̄bum potest de se formare nomine in o terminatum qd
et a gente ipsius accusub cōmū genere. ut Amo onis. i. qui amat. Discur-
onis. i. qd p̄ patrīas discurrat. t̄cjs. Et licet istud sit artificiale. t̄n̄ vius nō sepe
bz. Alia regula. Om̄e nomine in o p̄ de se formare nomine diminutum in vincis
lus. ut pedo pediculus Latrolatriculus. Virgo virginula. t̄cjs. Itē La-
ro. p̄rie vleysch. Eli dñna. Utrisq; caro datur promunere caro. Itē La-
lio est silis retributio in malo. Eli. Si imhi des alapā. tibi dabo talionē. Et
recompensa est silis retributio in bono.

Articulū mutat et triplicat vniō sensum.

Hic autor ponit vnu notable; dices. qd hoc nomine vniō est diversi ḡnis fin-
diuersa scata. Eli. Unohztra scata. Primo est la p̄is p̄ciosus. Seco ē pun-
ctus in decio. et p̄illis duob; scatas est ḡ masculinī. Tercio idē est qd p̄missas.
et p̄ ultimo scato est ḡ fœi. vñ Perrus helie. Duplicat articulū quadruplicat vniō sensū. Nec p̄ pars p̄missas pūctus lapidic datur esse.

Verbi vel t̄ neutro debes sociare

Qued tot ad om̄e gen? et q̄ nos de tot habem?

Guia est in u neutra sunt. ut Cornu. Gelu. veru. In e duosunt neutra ve-
La lactis. Alle allecīs. In d neutra sunt. ut Quid vñ qd alius. Int neutra
ve Laput. Sed tot et quot cum derivatis om̄is generis sunt. ut Aliquot. Et
quot. **H**ic nota de nominibus in u terminatis qd multa erā nomina in usus
minantur sub quarta declinatione. ut Specus vel specu. Fastus vel fastu.
Astus vel astu. de quib; supra. Nota sedo qd sicut dicit Priscianus. Olim dis-
cebatur in Prohoclite. et tertia allece. Hziā sunt apocopata lac et allec. et sicut
dimitaxat duo latīna inc. Additētā Priscianus qd duo sunt nomina gen-
alia in d terminata masculinī generi. ut Dagud. Dogud et sunt reges manus
rorum. Inuenitur Pulpud nomen ciuitatis. Pro quo attende opinio in re
in d in e terminata ciuitates significantes sunt p̄ter ḡ neutri. Om̄ia alia
vero sunt generis feminini. Item vocabula sunt sat is non. Eli ab hoc nos
mine caput veniente aliqua posita in e. ut Occiput. Sinciput. Interciput.
Eli. Sinciput anterior pars capitis d̄ esse. Occiput ac parē designat post
eriorē. Sed partē mediā interciput else notatur.

SIt tibi nomine in al neutrū sic pone tribunal
Hic sal hocq; dabit. neutra plurale carebit

Postq; Alexander determinauit de nominibus terminatis in vocales cu-
ius ḡnis sunt. **H**ic p̄sequenter determinabit de nominib; terminatis in so-
nates. p̄cedens fin ordinem fr̄p̄ alphabetti. ut p̄t in p̄cessu. et p̄mo determina-
nat de nominib; in l terminatis. tunc illa p̄mo determinat de nominibus in
a p̄e dente; dicens. qd nomina in al terminata sunt generis neutri. Ut Tribu-
nal. Atal. Inde excipi hoc nomen sal et q̄nq; est ḡnis neutri. et tunc careat plus
rali numero. et q̄nq; est generis masculinī. tñc haber pluralē numerum. **E**c
aliud tunc significat in singulari. et aliud in plurali. **T**aciendū primo. qd
ab ista regulā recipiuntur nomina barbarica propria in al terminata qd sunt
generis masculinī. ut Hambal. Xempal. et ista sunt declinabilita thicallis.